ความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน แยกแม่กรณ์ - ห้วยพลู 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๙๓๕+๒๐๐ - กม.๙๓๕+๖๐๐ จำนวน ๑ แห่ง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทราฟฟิค อีเล็คทรอนิค

   ( ) รวม๑,๑๙๒,๘๘๕.๕๑ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๖,๔๑๔.๔๙ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)